
時刻 Lap トップの周回Laptime 時速

12 - S－GRID＆鰯とまと - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:36.2 1 1 01:06.4 56.904

42:37.3 2 2 01:01.1 61.845

43:38.6 3 3 01:01.3 61.667

44:40.7 4 4 01:02.1 60.829

45:43.2 5 5 01:02.4 60.547

46:45.0 6 6 01:01.8 61.162

47:46.8 7 7 01:01.8 61.175

48:47.9 8 8 01:01.2 61.808

49:48.8 9 9 01:00.9 62.104

50:50.0 10 10 01:01.2 61.781

51:50.6 11 11 01:00.6 62.384

52:50.4 12 12 59.824 63.185

53:50.6 13 13 01:00.2 62.799

54:52.0 14 14 01:01.4 61.552

55:54.4 15 15 01:02.4 60.568

56:54.6 16 16 01:00.2 62.759

57:54.4 17 17 59.76 63.253

58:55.7 18 18 01:01.3 61.632

59:55.3 19 19 59.603 63.42

00:56.2 20 20 01:00.9 62.089

01:55.7 21 21 59.541 63.486

02:56.4 22 22 01:00.6 62.338

03:56.9 23 23 01:00.5 62.516

04:57.4 24 24 01:00.6 62.39

05:58.8 25 25 01:01.4 61.552

07:00.7 26 26 01:01.8 61.136

08:02.8 27 27 01:02.1 60.846

09:04.4 28 28 01:01.6 61.375

10:05.1 29 29 01:00.7 62.227

11:06.3 30 30 01:01.2 61.757

12:07.4 31 31 01:01.1 61.884

13:10.7 32 32 01:03.2 59.776

14:11.8 33 33 01:01.2 61.796

15:14.1 34 34 01:02.2 60.741

16:15.4 35 35 01:01.3 61.63

17:17.9 36 36 01:02.5 60.48

18:20.7 37 37 01:02.8 60.163



19:23.3 38 38 01:02.6 60.377

20:25.6 39 39 01:02.3 60.709

21:27.3 40 40 01:01.7 61.278

22:28.8 41 41 01:01.5 61.488

23:31.4 42 42 01:02.7 60.297

24:33.6 43 43 01:02.2 60.796

25:37.4 44 44 01:03.8 59.281

26:44.8 45 45 01:07.4 56.051

28:07.4 46 46 01:22.6 45.77

29:10.5 47 47 01:03.1 59.929

30:13.9 48 48 01:03.4 59.577

31:17.3 49 49 01:03.4 59.637

32:20.6 50 50 01:03.3 59.736

33:23.5 51 51 01:02.9 60.048

34:26.5 52 52 01:02.9 60.081

35:28.9 53 53 01:02.4 60.534

36:55.2 54 54 01:26.3 43.819

37:58.8 55 55 01:03.7 59.372

39:02.4 56 56 01:03.5 59.49

40:05.6 57 57 01:03.3 59.75

41:08.9 58 58 01:03.3 59.735

42:12.2 59 59 01:03.2 59.779

43:14.5 60 60 01:02.3 60.652

44:17.0 61 61 01:02.5 60.459

45:19.4 62 62 01:02.4 60.553

46:22.8 63 63 01:03.4 59.601

47:26.0 64 64 01:03.2 59.823

48:28.3 65 65 01:02.3 60.663

49:31.9 66 66 01:03.5 59.516

50:35.1 67 67 01:03.2 59.796

51:37.1 68 68 01:02.0 60.98

52:39.3 69 69 01:02.2 60.766

53:41.2 70 70 01:02.0 60.985

54:43.1 71 71 01:01.9 61.072

55:45.1 72 72 01:02.0 61.001

56:48.3 73 73 01:03.2 59.806

57:50.6 74 74 01:02.3 60.641

58:52.4 75 75 01:01.8 61.19

59:54.5 76 76 01:02.1 60.885



00:56.7 77 77 01:02.2 60.735

01:58.6 78 78 01:01.9 61.074

03:00.8 79 79 01:02.2 60.81

04:02.8 80 80 01:02.0 60.94

05:04.3 81 81 01:01.5 61.434

06:07.0 82 82 01:02.7 60.289

07:09.0 83 83 01:01.9 61.026

08:11.0 84 84 01:02.0 60.984

09:13.2 85 85 01:02.3 60.696

10:15.9 86 86 01:02.7 60.292

07 - ﾊﾞｲｸｵﾝ＆ｸﾗﾌﾞｶﾞﾚｰｼﾞ - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:34.8 1 1 01:06.0 57.311

42:36.8 2 2 01:02.0 60.986

43:38.4 3 3 01:01.6 61.404

44:41.1 4 4 01:02.8 60.228

45:43.5 5 5 01:02.3 60.642

46:45.2 6 6 01:01.7 61.229

47:46.5 7 7 01:01.3 61.647

48:47.8 8 8 01:01.2 61.737

49:48.6 9 9 01:00.8 62.143

50:49.5 10 10 01:00.9 62.037

51:51.0 11 11 01:01.5 61.492

52:50.8 12 12 59.816 63.194

53:51.5 13 13 01:00.7 62.235

54:52.5 14 14 01:00.9 62.041

55:53.9 15 15 01:01.4 61.531

56:54.2 16 16 01:00.3 62.682

57:53.9 17 17 59.739 63.275

58:54.4 18 18 01:00.5 62.489

59:54.6 19 19 01:00.1 62.858

00:55.1 20 20 01:00.5 62.443

01:54.9 21 21 59.84 63.168

02:54.7 22 22 59.722 63.293

03:54.2 23 23 59.536 63.491

04:53.8 24 24 59.598 63.425

05:59.1 25 25 01:05.3 57.89

07:16.5 26 26 01:17.4 48.861

08:19.2 27 27 01:02.8 60.237

09:22.8 28 28 01:03.6 59.395



10:25.9 29 29 01:03.1 59.916

11:29.1 30 30 01:03.1 59.874

12:31.6 31 31 01:02.5 60.449

13:33.7 32 32 01:02.1 60.883

14:35.9 33 33 01:02.2 60.741

15:38.3 34 34 01:02.4 60.566

16:40.1 35 35 01:01.8 61.162

17:42.3 36 36 01:02.2 60.802

18:44.1 37 37 01:01.8 61.135

19:46.6 38 38 01:02.5 60.468

20:48.2 39 39 01:01.5 61.436

21:49.4 40 40 01:01.2 61.756

22:51.1 41 41 01:01.8 61.2

23:53.1 42 42 01:01.9 61.031

24:55.0 43 43 01:01.9 61.081

25:57.2 44 44 01:02.2 60.761

27:00.0 45 45 01:02.8 60.181

28:03.8 46 46 01:03.8 59.218

29:06.9 47 47 01:03.1 59.88

30:10.2 48 48 01:03.2 59.804

31:14.5 49 49 01:04.3 58.771

32:18.9 50 50 01:04.4 58.667

33:22.9 51 51 01:04.0 59.101

34:26.5 52 52 01:03.6 59.428

35:30.1 53 53 01:03.7 59.36

36:34.8 54 54 01:04.6 58.481

37:39.2 55 55 01:04.4 58.69

38:43.1 56 56 01:03.9 59.182

39:47.7 57 57 01:04.6 58.518

40:52.6 58 58 01:04.9 58.23

41:56.8 59 59 01:04.2 58.842

43:01.1 60 60 01:04.2 58.835

44:04.7 61 61 01:03.6 59.431

45:08.7 62 62 01:04.1 59.009

46:13.1 63 63 01:04.4 58.708

47:16.9 64 64 01:03.8 59.222

48:20.6 65 65 01:03.6 59.393

49:24.0 66 66 01:03.5 59.559

50:30.5 67 67 01:06.5 56.875



51:45.2 68 68 01:14.7 50.618

52:48.2 69 69 01:03.0 59.986

53:51.8 70 70 01:03.6 59.394

54:54.6 71 71 01:02.8 60.226

55:57.4 72 72 01:02.8 60.231

57:00.1 73 73 01:02.8 60.219

58:02.3 74 74 01:02.2 60.809

59:04.0 75 75 01:01.7 61.305

00:06.3 76 76 01:02.4 60.621

01:08.4 77 77 01:02.1 60.895

02:10.5 78 78 01:02.1 60.873

03:12.5 79 79 01:02.0 60.938

04:14.2 80 80 01:01.7 61.278

05:16.4 81 81 01:02.2 60.775

06:18.3 82 82 01:01.9 61.06

07:20.3 83 83 01:02.0 60.942

08:22.0 84 84 01:01.7 61.287

09:24.1 85 85 01:02.1 60.864

10:26.8 86 86 01:02.7 60.301

26 - MRP＆FP - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:33.4 1 1 01:05.2 57.982

42:36.0 2 2 01:02.5 60.442

43:38.1 3 3 01:02.2 60.816

44:40.6 4 4 01:02.5 60.469

45:44.5 5 5 01:03.9 59.172

46:45.9 6 6 01:01.4 61.608

47:47.2 7 7 01:01.3 61.663

48:49.0 8 8 01:01.8 61.15

49:49.5 9 9 01:00.5 62.441

50:50.8 10 10 01:01.3 61.678

51:51.3 11 11 01:00.5 62.487

52:51.5 12 12 01:00.2 62.774

53:52.4 13 13 01:00.9 62.111

54:53.7 14 14 01:01.4 61.602

55:54.7 15 15 01:00.9 62.039

56:55.1 16 16 01:00.4 62.574

57:54.9 17 17 59.844 63.164

58:58.4 18 18 01:03.5 59.56

59:59.7 19 19 01:01.3 61.646



01:00.9 20 20 01:01.2 61.803

02:01.4 21 21 01:00.5 62.499

03:03.4 22 22 01:02.0 60.93

04:04.5 23 23 01:01.1 61.863

05:05.8 24 24 01:01.3 61.624

06:06.6 25 25 01:00.7 62.257

07:07.8 26 26 01:01.2 61.739

08:08.7 27 27 01:00.9 62.032

09:09.7 28 28 01:01.0 61.999

10:09.9 29 29 01:00.3 62.727

11:10.7 30 30 01:00.8 62.202

12:11.8 31 31 01:01.1 61.903

13:13.9 32 32 01:02.2 60.815

14:14.6 33 33 01:00.7 62.271

15:16.0 34 34 01:01.4 61.612

16:16.8 35 35 01:00.8 62.156

17:18.3 36 36 01:01.5 61.431

18:21.2 37 37 01:02.9 60.127

19:23.8 38 38 01:02.6 60.428

20:26.5 39 39 01:02.7 60.287

21:28.8 40 40 01:02.4 60.623

22:31.0 41 41 01:02.1 60.822

23:32.7 42 42 01:01.8 61.187

24:34.8 43 43 01:02.1 60.883

25:37.7 44 44 01:02.9 60.111

26:41.4 45 45 01:03.7 59.385

27:43.3 46 46 01:01.9 61.06

28:46.2 47 47 01:02.9 60.071

29:49.3 48 48 01:03.1 59.925

30:52.1 49 49 01:02.8 60.17

31:54.6 50 50 01:02.5 60.443

32:57.0 51 51 01:02.4 60.597

34:01.6 52 52 01:04.6 58.496

35:04.6 53 53 01:02.9 60.063

36:07.6 54 54 01:03.0 59.97

37:11.7 55 55 01:04.2 58.921

38:15.0 56 56 01:03.2 59.791

39:18.1 57 57 01:03.2 59.836

40:21.5 58 58 01:03.4 59.667



41:28.4 59 59 01:07.0 56.459

43:13.9 60 60 01:45.5 35.845

44:16.6 61 61 01:02.7 60.322

45:20.3 62 62 01:03.7 59.345

46:23.9 63 63 01:03.6 59.44

47:28.4 64 64 01:04.6 58.519

48:31.8 65 65 01:03.3 59.685

49:36.6 66 66 01:04.9 58.271

50:40.7 67 67 01:04.1 59

51:43.9 68 68 01:03.2 59.82

52:47.6 69 69 01:03.7 59.352

53:52.2 70 70 01:04.6 58.519

54:55.6 71 71 01:03.4 59.602

55:58.5 72 72 01:02.9 60.098

57:03.6 73 73 01:05.1 58.089

58:07.9 74 74 01:04.3 58.751

59:11.8 75 75 01:03.9 59.177

00:15.4 76 76 01:03.6 59.44

01:20.0 77 77 01:04.6 58.534

02:24.2 78 78 01:04.3 58.807

03:29.2 79 79 01:05.0 58.179

04:33.9 80 80 01:04.7 58.42

05:38.2 81 81 01:04.3 58.823

06:42.7 82 82 01:04.5 58.614

07:48.5 83 83 01:05.8 57.429

08:54.4 84 84 01:05.9 57.345

10:34.7 85 86 01:40.3 37.675

55 - MOTO･ART - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:41.8 1 1 01:12.0 52.488

42:48.7 2 2 01:07.0 56.455

43:55.5 3 3 01:06.8 56.628

45:01.5 4 4 01:06.0 57.253

46:06.7 5 5 01:05.2 57.982

47:10.9 6 6 01:04.2 58.906

48:14.9 7 7 01:04.0 59.046

49:18.0 8 8 01:03.1 59.916

50:21.0 9 9 01:03.1 59.948

51:24.6 10 10 01:03.6 59.45

52:27.9 11 11 01:03.2 59.769



53:31.9 12 12 01:04.0 59.027

54:34.9 13 13 01:03.0 59.989

55:38.5 14 14 01:03.6 59.441

56:42.0 15 15 01:03.5 59.557

57:45.1 16 16 01:03.1 59.879

58:48.9 17 17 01:03.8 59.291

59:52.8 18 18 01:03.9 59.122

00:57.9 19 20 01:05.1 58.072

02:01.1 20 21 01:03.2 59.791

03:04.4 21 22 01:03.3 59.736

04:07.8 22 23 01:03.4 59.583

05:11.0 23 24 01:03.2 59.846

06:15.3 24 25 01:04.3 58.75

07:19.2 25 26 01:03.9 59.131

08:21.9 26 27 01:02.7 60.327

09:26.1 27 28 01:04.2 58.891

10:29.4 28 29 01:03.4 59.663

11:32.3 29 30 01:02.8 60.169

12:34.7 30 31 01:02.5 60.515

13:37.6 31 32 01:02.9 60.142

14:41.4 32 33 01:03.8 59.258

15:44.9 33 34 01:03.5 59.508

16:47.8 34 35 01:02.9 60.101

17:51.3 35 36 01:03.5 59.521

18:54.9 36 37 01:03.6 59.441

19:59.1 37 38 01:04.2 58.841

21:02.9 38 39 01:03.7 59.32

22:06.1 39 40 01:03.3 59.721

23:13.2 40 41 01:07.0 56.388

24:37.2 41 43 01:24.0 45.012

25:42.6 42 44 01:05.4 57.767

26:47.4 43 45 01:04.8 58.352

27:51.5 44 46 01:04.2 58.91

28:55.8 45 47 01:04.3 58.826

30:00.1 46 48 01:04.3 58.818

31:04.6 47 49 01:04.5 58.565

32:09.5 48 50 01:04.9 58.255

33:13.9 49 51 01:04.4 58.706

34:18.8 50 52 01:04.9 58.231



35:23.0 51 53 01:04.2 58.905

36:29.6 52 54 01:06.7 56.697

37:36.5 53 55 01:06.8 56.556

38:42.3 54 56 01:05.8 57.419

39:47.2 55 57 01:04.9 58.224

40:52.7 56 58 01:05.5 57.703

41:59.1 57 59 01:06.4 56.919

43:04.1 58 60 01:04.9 58.232

44:10.5 59 61 01:06.4 56.917

45:14.7 60 62 01:04.3 58.812

46:19.9 61 63 01:05.1 58.045

47:24.0 62 64 01:04.1 58.944

48:27.2 63 65 01:03.2 59.841

49:31.8 64 66 01:04.6 58.522

50:35.9 65 67 01:04.1 58.954

51:39.2 66 68 01:03.3 59.693

52:43.3 67 69 01:04.1 59.008

53:47.7 68 70 01:04.4 58.684

54:51.4 69 71 01:03.7 59.33

55:55.4 70 72 01:04.0 59.028

56:59.9 71 73 01:04.5 58.577

58:03.6 72 74 01:03.7 59.361

59:06.8 73 75 01:03.2 59.791

00:10.2 74 76 01:03.3 59.702

01:14.7 75 77 01:04.6 58.541

02:19.3 76 78 01:04.6 58.546

03:23.1 77 79 01:03.8 59.205

04:26.7 78 80 01:03.5 59.505

05:30.5 79 81 01:03.8 59.229

06:34.1 80 82 01:03.6 59.409

07:38.5 81 83 01:04.4 58.734

08:41.7 82 84 01:03.2 59.789

09:45.0 83 85 01:03.3 59.718

10:48.9 84 86 01:03.9 59.189

94 - mrﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:41.5 1 1 01:12.6 52.087

42:48.5 2 2 01:07.0 56.44

43:55.9 3 3 01:07.4 56.1

45:03.4 4 4 01:07.5 56.039



46:10.8 5 5 01:07.5 56.027

47:17.4 6 6 01:06.6 56.776

48:23.2 7 7 01:05.8 57.451

49:28.6 8 8 01:05.5 57.751

50:33.9 9 9 01:05.3 57.905

51:39.6 10 10 01:05.6 57.596

52:44.3 11 11 01:04.7 58.393

53:48.6 12 12 01:04.3 58.81

54:54.3 13 14 01:05.7 57.512

55:58.9 14 15 01:04.6 58.501

57:03.2 15 16 01:04.3 58.833

58:07.6 16 17 01:04.5 58.612

59:11.9 17 18 01:04.2 58.857

00:16.7 18 19 01:04.9 58.267

01:20.7 19 20 01:04.0 59.066

02:25.0 20 21 01:04.3 58.821

03:30.9 21 22 01:05.9 57.325

04:35.9 22 23 01:04.9 58.209

05:40.4 23 24 01:04.6 58.547

06:44.4 24 25 01:03.9 59.112

07:49.3 25 26 01:04.9 58.223

08:53.5 26 27 01:04.2 58.88

09:57.8 27 28 01:04.3 58.765

11:03.7 28 29 01:05.9 57.354

12:07.1 29 30 01:03.4 59.658

13:12.9 30 32 01:05.8 57.47

14:17.4 31 33 01:04.5 58.581

15:22.0 32 34 01:04.6 58.487

16:25.7 33 35 01:03.7 59.383

17:30.0 34 36 01:04.3 58.773

18:34.4 35 37 01:04.4 58.732

19:38.9 36 38 01:04.6 58.557

20:43.5 37 39 01:04.6 58.495

21:48.3 38 40 01:04.8 58.327

22:52.8 39 41 01:04.4 58.652

24:02.9 40 42 01:10.1 53.91

25:44.1 41 44 01:41.2 37.34

26:59.2 42 45 01:15.1 50.341

28:12.4 43 46 01:13.2 51.653



29:24.3 44 47 01:11.9 52.585

30:34.1 45 48 01:09.8 54.173

31:43.7 46 49 01:09.6 54.312

32:52.4 47 50 01:08.7 54.991

34:01.9 48 52 01:09.5 54.42

35:10.3 49 53 01:08.4 55.234

36:17.9 50 54 01:07.6 55.938

37:25.6 51 55 01:07.8 55.792

38:34.0 52 56 01:08.4 55.291

39:41.7 53 57 01:07.8 55.79

40:49.0 54 58 01:07.2 56.226

41:55.8 55 59 01:06.8 56.551

43:03.4 56 60 01:07.5 55.966

44:10.3 57 61 01:07.0 56.437

45:16.5 58 62 01:06.1 57.151

46:24.2 59 63 01:07.8 55.789

47:32.2 60 64 01:07.9 55.651

48:38.9 61 65 01:06.7 56.644

49:46.5 62 66 01:07.6 55.892

50:52.4 63 67 01:05.9 57.376

52:00.4 64 68 01:08.0 55.625

53:07.7 65 69 01:07.4 56.091

54:14.9 66 70 01:07.1 56.3

55:20.3 67 71 01:05.5 57.74

56:25.6 68 72 01:05.3 57.896

57:30.3 69 73 01:04.7 58.464

58:34.7 70 74 01:04.4 58.732

59:39.6 71 75 01:04.9 58.205

00:43.8 72 76 01:04.2 58.902

01:48.1 73 77 01:04.3 58.779

02:52.2 74 78 01:04.2 58.916

03:58.0 75 79 01:05.7 57.504

05:02.3 76 80 01:04.3 58.746

06:07.9 77 82 01:05.5 57.676

07:14.9 78 83 01:07.1 56.346

08:19.6 79 84 01:04.6 58.496

09:25.4 80 85 01:05.8 57.41

10:30.8 81 86 01:05.4 57.833

17 - ちゃん壱 - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】



41:39.8 1 1 01:10.6 53.507

42:47.8 2 2 01:08.0 55.625

43:55.3 3 3 01:07.5 55.966

45:03.1 4 4 01:07.8 55.74

46:10.3 5 5 01:07.2 56.278

47:17.1 6 6 01:06.8 56.546

48:23.1 7 7 01:06.0 57.296

49:28.5 8 8 01:05.4 57.83

50:35.7 9 9 01:07.2 56.227

51:40.7 10 10 01:05.0 58.148

52:45.8 11 11 01:05.1 58.087

53:51.5 12 13 01:05.8 57.476

54:57.4 13 14 01:05.9 57.386

56:03.6 14 15 01:06.2 57.139

57:07.8 15 16 01:04.2 58.872

58:12.1 16 17 01:04.3 58.77

59:16.3 17 18 01:04.2 58.869

00:21.6 18 19 01:05.3 57.905

01:26.1 19 20 01:04.6 58.556

02:30.9 20 21 01:04.8 58.338

03:35.3 21 22 01:04.4 58.701

04:41.4 22 23 01:06.1 57.195

05:46.3 23 24 01:04.9 58.285

06:50.6 24 25 01:04.3 58.789

07:54.8 25 26 01:04.3 58.833

08:58.5 26 27 01:03.7 59.313

10:02.4 27 28 01:03.8 59.233

11:07.4 28 30 01:05.0 58.115

12:12.6 29 31 01:05.2 58.018

13:17.2 30 32 01:04.6 58.5

14:23.1 31 33 01:05.9 57.378

15:27.8 32 34 01:04.8 58.357

16:32.3 33 35 01:04.4 58.673

17:36.5 34 36 01:04.3 58.819

18:40.9 35 37 01:04.4 58.691

19:47.4 36 38 01:06.5 56.884

20:53.6 37 39 01:06.2 57.112

21:58.9 38 40 01:05.4 57.811

23:04.7 39 41 01:05.7 57.528



24:10.2 40 42 01:05.6 57.631

25:21.3 41 43 01:11.1 53.197

26:58.5 42 45 01:37.2 38.896

28:11.1 43 46 01:12.6 52.06

29:23.7 44 47 01:12.6 52.068

30:33.2 45 48 01:09.5 54.373

31:44.0 46 49 01:10.8 53.374

32:53.8 47 50 01:09.8 54.153

34:03.2 48 52 01:09.4 54.487

35:11.4 49 53 01:08.2 55.426

36:19.8 50 54 01:08.4 55.274

37:27.5 51 55 01:07.8 55.793

38:35.3 52 56 01:07.8 55.785

39:42.5 53 57 01:07.2 56.286

40:49.2 54 58 01:06.7 56.65

41:56.2 55 59 01:07.1 56.368

43:03.7 56 60 01:07.4 56.071

44:12.0 57 61 01:08.3 55.319

45:18.2 58 62 01:06.2 57.097

46:25.0 59 63 01:06.8 56.595

47:32.9 60 64 01:07.9 55.643

48:40.3 61 65 01:07.4 56.111

49:47.3 62 66 01:07.1 56.366

50:53.3 63 67 01:06.0 57.301

52:00.7 64 68 01:07.3 56.127

53:08.2 65 69 01:07.5 55.983

54:15.4 66 70 01:07.2 56.226

55:21.3 67 71 01:05.9 57.325

56:25.9 68 72 01:04.6 58.557

57:31.0 69 73 01:05.1 58.073

58:36.1 70 74 01:05.1 58.081

59:43.0 71 75 01:07.0 56.442

00:49.9 72 76 01:06.8 56.559

01:57.0 73 77 01:07.2 56.289

03:05.3 74 79 01:08.3 55.343

04:13.5 75 80 01:08.2 55.452

05:22.5 76 81 01:09.0 54.759

06:31.0 77 82 01:08.4 55.236

07:40.5 78 83 01:09.6 54.335



08:49.3 79 84 01:08.8 54.943

09:59.1 80 85 01:09.7 54.208

11:10.0 81 86 01:10.9 53.302

8 - ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ　ｸﾗｲﾑ - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:40.6 1 1 01:10.9 53.292

42:45.0 2 2 01:04.4 58.713

43:50.0 3 3 01:04.9 58.214

44:53.5 4 4 01:03.5 59.491

45:56.0 5 5 01:02.5 60.499

46:57.4 6 6 01:01.4 61.514

48:00.4 7 7 01:03.0 60.019

49:03.3 8 8 01:02.9 60.058

50:07.3 9 9 01:04.0 59.082

51:10.3 10 10 01:03.0 60.043

52:14.6 11 11 01:04.4 58.726

53:17.9 12 12 01:03.3 59.755

54:21.3 13 13 01:03.4 59.659

55:24.4 14 14 01:03.1 59.901

56:28.2 15 15 01:03.9 59.191

57:32.1 16 16 01:03.9 59.172

58:35.3 17 17 01:03.2 59.849

59:38.3 18 18 01:03.0 60.007

00:41.1 19 19 01:02.8 60.19

01:45.4 20 20 01:04.3 58.794

02:48.2 21 21 01:02.9 60.115

03:51.1 22 22 01:02.9 60.083

04:53.6 23 24 01:02.4 60.532

05:57.8 24 24 01:04.3 58.828

07:00.5 25 25 01:02.7 60.295

08:02.7 26 26 01:02.1 60.835

09:04.8 27 28 01:02.2 60.806

10:09.7 28 29 01:04.8 58.323

11:28.6 29 30 01:19.0 47.851

12:32.7 30 31 01:04.0 59.034

13:34.9 31 32 01:02.2 60.785

14:37.8 32 33 01:02.9 60.084

15:40.5 33 34 01:02.7 60.247

16:44.2 34 35 01:03.7 59.316

17:47.0 35 36 01:02.8 60.226



18:49.7 36 37 01:02.7 60.295

19:52.0 37 38 01:02.3 60.639

20:54.6 38 39 01:02.6 60.409

21:59.3 39 40 01:04.7 58.413

23:03.0 40 41 01:03.7 59.323

24:06.2 41 42 01:03.1 59.874

25:09.6 42 43 01:03.4 59.63

26:13.0 43 44 01:03.4 59.618

27:16.5 44 45 01:03.6 59.476

28:21.0 45 46 01:04.4 58.669

29:25.5 46 47 01:04.5 58.561

30:31.1 47 48 01:05.6 57.58

31:37.4 48 49 01:06.2 57.082

32:44.2 49 50 01:06.8 56.564

33:51.4 50 51 01:07.2 56.279

34:58.3 51 52 01:07.0 56.458

36:04.7 52 53 01:06.4 56.923

37:40.4 53 55 01:35.7 39.511

40:18.5 54 57 02:38.1 23.906

41:32.6 55 59 01:14.0 51.051

42:45.6 56 59 01:13.0 51.767

43:57.3 57 60 01:11.7 52.701

45:08.7 58 61 01:11.4 52.938

46:21.0 59 63 01:12.3 52.279

47:32.1 60 64 01:11.1 53.174

48:43.4 61 65 01:11.3 52.997

49:55.3 62 66 01:11.8 52.622

51:06.7 63 67 01:11.5 52.894

52:17.9 64 68 01:11.2 53.119

53:28.7 65 69 01:10.8 53.387

54:38.9 66 70 01:10.2 53.819

55:49.7 67 72 01:10.8 53.407

57:00.2 68 73 01:10.5 53.585

58:11.1 69 74 01:10.8 53.379

59:21.1 70 75 01:10.0 53.977

00:31.4 71 76 01:10.3 53.754

01:40.4 72 77 01:09.0 54.782

02:49.8 73 78 01:09.4 54.447

03:58.4 74 79 01:08.5 55.164



05:07.2 75 81 01:08.8 54.942

06:16.1 76 82 01:09.0 54.807

07:24.8 77 83 01:08.6 55.062

08:34.1 78 84 01:09.4 54.488

09:43.3 79 85 01:09.2 54.635

10:53.1 80 86 01:09.7 54.215

34 - ﾓﾄｻｰﾋﾞｽﾌﾗｯｸﾞﾌﾗｯｸﾞ - ミニバイク90分耐久【準改造】

41:38.3 1 1 01:08.7 55.049

42:44.6 2 2 01:06.3 56.993

43:49.3 3 3 01:04.7 58.386

44:54.2 4 4 01:04.8 58.314

46:36.5 5 5 01:42.3 36.943

48:18.7 6 7 01:42.2 36.995

49:20.8 7 8 01:02.2 60.781

50:23.4 8 9 01:02.6 60.385

51:27.2 9 10 01:03.8 59.26

52:31.7 10 11 01:04.4 58.65

53:36.4 11 12 01:04.8 58.37

54:40.9 12 13 01:04.5 58.622

55:45.3 13 14 01:04.4 58.715

56:49.4 14 15 01:04.1 58.965

57:53.3 15 16 01:03.9 59.197

58:58.0 16 18 01:04.7 58.403

00:00.9 17 19 01:02.9 60.095

01:03.5 18 20 01:02.6 60.37

02:07.1 19 21 01:03.6 59.463

03:10.2 20 22 01:03.1 59.894

04:13.5 21 23 01:03.3 59.7

05:17.4 22 24 01:03.9 59.157

06:21.7 23 25 01:04.3 58.797

07:26.5 24 26 01:04.8 58.303

08:36.1 25 27 01:09.6 54.314

09:59.6 26 28 01:23.5 45.288

11:05.5 27 29 01:06.0 57.294

12:10.0 28 31 01:04.5 58.621

13:15.4 29 32 01:05.3 57.862

14:19.9 30 33 01:04.5 58.587

15:24.0 31 34 01:04.2 58.901

16:28.2 32 35 01:04.2 58.919



17:34.1 33 36 01:05.9 57.369

18:40.1 34 37 01:06.0 57.24

19:47.0 35 38 01:06.8 56.571

20:54.0 36 39 01:07.0 56.383

21:59.9 37 40 01:05.9 57.335

23:04.8 38 41 01:04.9 58.252

24:09.6 39 42 01:04.8 58.325

25:14.4 40 43 01:04.8 58.319

26:19.5 41 44 01:05.0 58.137

27:25.4 42 45 01:05.9 57.362

28:34.0 43 46 01:08.7 55.043

29:41.0 44 47 01:06.9 56.463

30:47.3 45 48 01:06.3 56.979

31:54.0 46 49 01:06.7 56.653

33:00.7 47 51 01:06.6 56.723

34:08.4 48 52 01:07.7 55.821

35:15.0 49 53 01:06.6 56.754

36:20.4 50 54 01:05.4 57.792

37:28.0 51 55 01:07.6 55.942

38:35.7 52 56 01:07.7 55.812

39:42.9 53 57 01:07.2 56.263

40:53.5 54 58 01:10.7 53.503

42:30.6 55 59 01:37.1 38.926

43:43.8 56 60 01:13.1 51.699

44:54.8 57 61 01:11.1 53.192

46:04.6 58 62 01:09.7 54.201

47:14.6 59 63 01:10.0 53.994

48:25.2 60 65 01:10.7 53.498

49:35.9 61 66 01:10.6 53.521

50:47.5 62 67 01:11.6 52.767

52:00.2 63 68 01:12.7 51.993

53:10.8 64 69 01:10.6 53.557

54:19.1 65 70 01:08.4 55.295

55:28.8 66 71 01:09.7 54.235

56:37.4 67 72 01:08.5 55.146

57:45.0 68 73 01:07.6 55.895

58:51.9 69 74 01:06.9 56.541

59:59.5 70 76 01:07.6 55.911

01:09.3 71 77 01:09.8 54.126



02:19.0 72 78 01:09.7 54.228

03:27.7 73 79 01:08.7 54.986

04:38.7 74 80 01:10.9 53.312

05:46.6 75 81 01:08.0 55.605

06:54.2 76 82 01:07.6 55.949

08:02.2 77 83 01:08.1 55.546

09:09.1 78 84 01:06.9 56.52

10:17.9 79 86 01:08.7 54.999

6 - 北陸連合 - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:34.5 1 1 01:06.4 56.9

42:37.0 2 2 01:02.5 60.457

43:39.1 3 3 01:02.0 60.958

44:41.3 4 4 01:02.3 60.712

45:44.3 5 5 01:03.0 59.972

46:45.3 6 6 01:01.0 61.992

47:47.3 7 7 01:02.0 60.989

48:48.1 8 8 01:00.8 62.19

49:48.8 9 9 01:00.8 62.216

50:49.6 10 10 01:00.8 62.214

51:50.1 11 11 01:00.5 62.518

52:49.6 12 12 59.508 63.521

53:49.8 13 13 01:00.3 62.719

54:52.0 14 14 01:02.1 60.853

55:54.0 15 15 01:02.0 60.96

56:53.9 16 16 59.919 63.085

57:54.0 17 17 01:00.1 62.877

58:54.9 18 18 01:00.9 62.042

59:54.5 19 19 59.613 63.409

00:54.8 20 20 01:00.3 62.719

01:54.1 21 21 59.244 63.804

02:54.0 22 22 59.901 63.104

03:53.1 23 23 59.132 63.925

04:52.1 24 24 58.975 64.095

06:26.5 25 25 01:34.5 40.011

09:57.0 26 28 03:30.4 17.962

13:38.5 27 32 03:41.6 17.061

14:40.5 28 33 01:02.0 61.002

15:42.2 29 34 01:01.7 61.263

16:43.5 30 35 01:01.2 61.722



17:46.0 31 36 01:02.5 60.465

18:47.2 32 37 01:01.2 61.746

19:48.6 33 38 01:01.4 61.598

20:50.3 34 39 01:01.8 61.172

21:51.3 35 40 01:00.9 62.054

22:52.8 36 41 01:01.5 61.457

23:54.3 37 42 01:01.5 61.444

24:55.9 38 43 01:01.6 61.341

25:57.2 39 44 01:01.3 61.646

27:03.0 40 45 01:05.7 57.511

30:06.7 41 48 03:03.7 20.572

31:18.5 42 49 01:11.8 52.65

33:08.3 43 51 01:49.8 34.438

34:16.0 44 52 01:07.7 55.806

35:22.5 45 53 01:06.5 56.811

36:29.4 46 54 01:06.9 56.531

37:36.2 47 55 01:06.8 56.548

38:41.6 48 56 01:05.3 57.847

39:46.8 49 57 01:05.2 57.98

40:52.5 50 58 01:05.7 57.553

41:58.9 51 59 01:06.4 56.932

43:04.0 52 60 01:05.1 58.06

44:10.9 53 61 01:07.0 56.438

45:16.8 54 62 01:05.8 57.422

46:22.7 55 63 01:05.9 57.323

47:27.6 56 64 01:04.9 58.224

48:31.7 57 65 01:04.0 59.032

49:36.9 58 66 01:05.2 57.945

50:42.6 59 67 01:05.7 57.523

51:47.3 60 68 01:04.7 58.458

52:52.5 61 69 01:05.2 57.97

53:57.6 62 70 01:05.1 58.031

55:01.2 63 71 01:03.5 59.484

56:04.3 64 72 01:03.2 59.855

57:07.5 65 73 01:03.2 59.85

58:10.9 66 74 01:03.4 59.579

59:14.5 67 75 01:03.6 59.462

00:17.7 68 76 01:03.2 59.771

01:20.9 69 77 01:03.1 59.878



02:24.3 70 78 01:03.4 59.589

03:28.4 71 79 01:04.1 58.98

04:33.4 72 80 01:05.0 58.112

05:36.5 73 81 01:03.1 59.921

06:38.7 74 82 01:02.2 60.768

07:40.7 75 83 01:02.0 61.002

08:42.7 76 84 01:02.0 60.922

09:45.1 77 85 01:02.4 60.562

10:47.9 78 86 01:02.8 60.184

42 - 大内和幸 - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:44.8 1 1 01:12.1 52.413

42:57.3 2 2 01:12.5 52.174

44:09.5 3 3 01:12.2 52.321

45:21.3 4 4 01:11.7 52.684

46:32.9 5 5 01:11.7 52.748

47:44.3 6 6 01:11.3 52.985

48:57.4 7 8 01:13.1 51.711

50:09.0 8 9 01:11.6 52.777

51:20.2 9 10 01:11.2 53.077

52:32.5 10 11 01:12.3 52.307

53:42.7 11 12 01:10.3 53.791

54:55.2 12 14 01:12.4 52.2

56:06.3 13 15 01:11.1 53.153

57:16.1 14 16 01:09.9 54.108

58:26.4 15 17 01:10.3 53.762

59:35.5 16 18 01:09.1 54.73

00:45.2 17 19 01:09.7 54.218

01:54.0 18 20 01:08.8 54.931

03:06.0 19 22 01:11.9 52.539

04:16.7 20 23 01:10.7 53.442

05:25.6 21 24 01:08.9 54.88

06:33.5 22 25 01:07.9 55.705

07:41.5 23 26 01:08.1 55.518

08:49.5 24 27 01:08.0 55.621

09:59.5 25 28 01:10.0 54.027

11:08.6 26 30 01:09.2 54.649

12:15.8 27 31 01:07.1 56.307

13:23.0 28 32 01:07.2 56.257

14:30.9 29 33 01:07.9 55.654



15:38.2 30 34 01:07.3 56.172

16:46.6 31 35 01:08.5 55.207

17:54.5 32 36 01:07.8 55.732

19:01.4 33 37 01:06.9 56.462

20:08.4 34 38 01:07.0 56.404

21:16.1 35 39 01:07.7 55.852

22:24.2 36 40 01:08.1 55.489

23:34.8 37 42 01:10.6 53.565

24:42.6 38 43 01:07.8 55.784

25:50.7 39 44 01:08.1 55.494

26:59.6 40 45 01:08.9 54.844

28:11.8 41 46 01:12.2 52.347

29:22.1 42 47 01:10.3 53.798

30:29.7 43 48 01:07.6 55.939

31:38.3 44 49 01:08.6 55.078

32:46.5 45 50 01:08.2 55.426

33:54.7 46 51 01:08.2 55.39

35:02.5 47 52 01:07.7 55.796

36:12.0 48 54 01:09.5 54.355

37:31.7 49 55 01:19.7 47.418

39:11.9 50 56 01:40.2 37.725

40:22.5 51 58 01:10.5 53.579

41:32.9 52 59 01:10.4 53.664

42:42.6 53 59 01:09.6 54.276

43:51.5 54 60 01:09.0 54.797

45:00.3 55 61 01:08.7 54.998

46:08.8 56 62 01:08.5 55.146

47:18.2 57 64 01:09.3 54.508

48:27.1 58 65 01:08.9 54.845

49:37.0 59 66 01:09.9 54.101

50:47.6 60 67 01:10.7 53.474

51:57.1 61 68 01:09.5 54.417

53:05.7 62 69 01:08.6 55.135

54:16.1 63 70 01:10.4 53.67

55:25.0 64 71 01:08.9 54.834

56:34.0 65 72 01:09.0 54.783

57:42.9 66 73 01:08.9 54.883

58:50.6 67 74 01:07.7 55.819

59:59.1 68 76 01:08.5 55.219



01:07.8 69 77 01:08.7 55.013

02:16.7 70 78 01:08.9 54.884

03:24.6 71 79 01:08.0 55.605

04:33.3 72 80 01:08.7 55.025

05:42.3 73 81 01:08.9 54.848

06:50.8 74 82 01:08.5 55.185

07:58.7 75 83 01:08.0 55.609

09:06.4 76 84 01:07.7 55.823

10:15.2 77 85 01:08.7 55.011

11:53.4 78 86 01:38.3 38.472

29 - ﾁｰﾑﾀｶﾗﾍﾞさん家 - ミニバイク90分耐久【準改造】

41:45.0 1 1 01:12.2 52.376

42:54.8 2 2 01:09.7 54.229

44:03.1 3 3 01:08.3 55.312

45:12.1 4 4 01:09.0 54.748

46:20.7 5 5 01:08.6 55.108

47:28.5 6 6 01:07.8 55.744

48:36.4 7 7 01:07.9 55.711

49:44.2 8 8 01:07.8 55.756

50:53.3 9 10 01:09.1 54.672

52:02.0 10 11 01:08.7 55.024

53:09.1 11 12 01:07.0 56.388

54:16.5 12 13 01:07.4 56.078

55:23.0 13 14 01:06.6 56.787

56:30.5 14 15 01:07.5 56.012

57:38.8 15 16 01:08.3 55.378

58:45.5 16 17 01:06.7 56.652

59:52.7 17 18 01:07.2 56.228

01:03.9 18 20 01:11.2 53.094

02:17.3 19 21 01:13.3 51.538

03:28.1 20 22 01:10.9 53.32

04:49.9 21 23 01:21.7 46.25

09:48.8 22 28 04:59.0 12.643

10:58.5 23 29 01:09.6 54.308

12:06.9 24 30 01:08.4 55.241

13:15.1 25 32 01:08.3 55.374

14:23.9 26 33 01:08.8 54.964

15:30.3 27 34 01:06.4 56.943

16:37.2 28 35 01:06.9 56.529



17:46.6 29 36 01:09.4 54.472

18:54.6 30 37 01:08.0 55.582

20:01.5 31 38 01:06.9 56.484

21:08.2 32 39 01:06.7 56.685

22:14.3 33 40 01:06.1 57.171

23:20.7 34 41 01:06.4 56.887

24:27.9 35 42 01:07.1 56.293

25:34.9 36 43 01:07.0 56.421

26:40.5 37 44 01:05.6 57.586

27:47.6 38 46 01:07.0 56.391

28:54.0 39 47 01:06.4 56.914

30:01.5 40 48 01:07.6 55.951

31:09.7 41 49 01:08.2 55.463

32:17.4 42 50 01:07.7 55.849

33:24.7 43 51 01:07.4 56.097

34:32.0 44 52 01:07.3 56.188

35:38.9 45 53 01:06.9 56.519

36:47.6 46 54 01:08.7 55.037

37:55.0 47 55 01:07.4 56.084

39:01.8 48 56 01:06.9 56.541

40:10.5 49 57 01:08.7 55.047

41:16.7 50 58 01:06.2 57.073

42:23.8 51 59 01:07.0 56.394

43:30.2 52 60 01:06.4 56.914

44:36.3 53 61 01:06.2 57.137

45:42.6 54 62 01:06.2 57.059

46:50.0 55 63 01:07.4 56.043

47:55.8 56 64 01:05.8 57.47

49:01.6 57 65 01:05.7 57.496

50:07.9 58 66 01:06.3 56.997

51:15.3 59 67 01:07.4 56.083

52:21.5 60 68 01:06.3 57.039

53:28.2 61 69 01:06.7 56.701

54:34.2 62 70 01:06.0 57.246

55:40.9 63 71 01:06.6 56.729

56:48.5 64 73 01:07.6 55.928

57:55.1 65 74 01:06.7 56.699

59:01.0 66 75 01:05.8 57.421

00:07.4 67 76 01:06.4 56.894



01:14.3 68 77 01:06.9 56.523

02:20.9 69 78 01:06.7 56.696

03:28.0 70 79 01:07.1 56.365

04:37.8 71 80 01:09.7 54.194

05:43.9 72 81 01:06.2 57.123

06:50.2 73 82 01:06.2 57.062

07:56.1 74 83 01:06.0 57.306

09:02.0 75 84 01:05.8 57.429

10:08.5 76 85 01:06.6 56.761

11:16.9 77 86 01:08.3 55.321

54 - ぼっちﾚｰｼﾝｸﾞ - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

42:16.3 1 1 01:20.4 47.031

43:33.5 2 2 01:17.2 48.963

44:49.9 3 4 01:16.4 49.481

46:04.2 4 5 01:14.4 50.826

47:24.3 5 6 01:20.1 47.215

49:03.9 6 8 01:39.6 37.953

50:18.1 7 9 01:14.3 50.899

51:33.6 8 10 01:15.5 50.087

52:46.7 9 11 01:13.1 51.687

53:59.4 10 13 01:12.6 52.046

55:11.6 11 14 01:12.2 52.371

56:26.1 12 15 01:14.6 50.676

57:46.0 13 16 01:19.9 47.311

59:10.2 14 18 01:24.1 44.94

00:27.4 15 19 01:17.2 48.943

02:20.8 16 21 01:53.4 33.332

03:34.7 17 22 01:13.9 51.168

04:47.2 18 23 01:12.6 52.096

05:58.8 19 24 01:11.6 52.809

07:09.5 20 26 01:10.7 53.497

08:17.9 21 27 01:08.4 55.265

09:29.0 22 28 01:11.2 53.125

10:39.1 23 29 01:10.0 53.963

11:48.7 24 30 01:09.6 54.285

12:57.9 25 31 01:09.3 54.584

14:10.6 26 32 01:12.6 52.051

27:17.3 27 45 13:06.7 4.805

28:34.2 28 46 01:16.9 49.169



29:55.1 29 48 01:20.9 46.712

31:09.6 30 49 01:14.6 50.702

32:23.9 31 50 01:14.3 50.908

34:11.7 32 52 01:47.8 35.075

40:11.4 33 57 05:59.8 10.506

41:25.4 34 58 01:14.0 51.095

42:39.7 35 59 01:14.3 50.885

43:54.7 36 60 01:14.9 50.443

45:08.2 37 61 01:13.5 51.412

46:23.2 38 63 01:15.0 50.391

47:43.4 39 64 01:20.2 47.127

49:30.4 40 66 01:47.0 35.329

50:46.4 41 67 01:16.0 49.748

51:59.9 42 68 01:13.5 51.443

53:15.9 43 69 01:16.0 49.73

54:29.2 44 70 01:13.4 51.529

55:42.1 45 71 01:12.9 51.859

56:56.2 46 73 01:14.1 50.986

58:07.0 47 74 01:10.7 53.439

59:18.4 48 75 01:11.4 52.952

00:31.8 49 76 01:13.4 51.485

01:48.7 50 77 01:16.9 49.134

03:50.0 51 79 02:01.3 31.164

04:58.9 52 80 01:08.9 54.833

06:07.3 53 82 01:08.3 55.336

07:14.8 54 83 01:07.5 56.006

08:22.4 55 84 01:07.6 55.892

09:29.5 56 85 01:07.1 56.301

10:36.0 57 86 01:06.5 56.879

26 - ROCINANTE.R.T - ミニバイク90分耐久【準改造】

41:49.1 1 1 01:15.5 50.042

43:03.3 2 2 01:14.3 50.894

44:18.3 3 3 01:15.0 50.393

45:33.8 4 4 01:15.4 50.121

46:53.8 5 6 01:20.1 47.197

48:18.4 6 7 01:24.5 44.717

50:50.0 7 10 02:31.7 24.922

52:14.5 8 11 01:24.5 44.74

53:36.5 9 12 01:21.9 46.129



55:03.2 10 14 01:26.7 43.575

56:23.3 11 15 01:20.0 47.221

57:43.7 12 16 01:20.4 47.008

59:08.3 13 18 01:24.7 44.654

00:29.6 14 19 01:21.2 46.54

02:00.5 15 21 01:31.0 41.551

04:39.8 16 23 02:39.3 23.734

06:19.9 17 25 01:40.1 37.762

07:57.3 18 26 01:37.4 38.804

09:33.4 19 28 01:36.1 39.343

11:13.5 20 30 01:40.1 37.76

12:52.7 21 31 01:39.2 38.106

14:30.7 22 33 01:38.0 38.558

16:08.0 23 34 01:37.2 38.878

17:59.4 24 36 01:51.4 33.919

42:28.6 25 59 24:29.2 2.573

43:58.5 26 60 01:29.9 42.05

45:28.0 27 62 01:29.6 42.204

46:52.5 28 63 01:24.5 44.726

48:17.3 29 64 01:24.7 44.605

49:50.5 30 66 01:33.2 40.565

51:16.3 31 67 01:25.8 44.059

52:42.3 32 69 01:26.1 43.918

54:09.8 33 70 01:27.5 43.222

55:37.2 34 71 01:27.4 43.268

57:04.4 35 73 01:27.2 43.341

58:30.5 36 74 01:26.1 43.889

59:54.3 37 75 01:23.8 45.105

01:30.0 38 77 01:35.7 39.493

04:45.3 39 80 03:15.3 19.359

06:25.0 40 82 01:39.7 37.907

08:02.4 41 83 01:37.4 38.817

09:45.1 42 85 01:42.8 36.788

11:22.5 43 86 01:37.4 38.821

21 - MAKONY　FACTORY - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

41:36.1 1 1 01:07.5 56.028

42:40.7 2 2 01:04.6 58.542

43:44.7 3 3 01:04.0 59.097

44:48.9 4 4 01:04.2 58.878



45:53.6 5 5 01:04.7 58.414

46:57.4 6 6 01:03.8 59.238

48:02.7 7 7 01:05.3 57.885

49:06.7 8 8 01:04.0 59.075

50:11.3 9 9 01:04.6 58.475

51:15.4 10 10 01:04.1 58.943

52:19.6 11 11 01:04.2 58.882

53:23.7 12 12 01:04.1 59.005

54:28.9 13 13 01:05.2 57.96

55:42.5 14 14 01:13.6 51.351

15 - FighterPilot - ミニバイク90分耐久【ノーマルクラス】

14:42.0 1 33 01:23.1 45.502

34:12.4 2 52 19:30.4 3.23

35:30.9 3 53 01:18.5 48.142

36:54.1 4 54 01:23.2 45.434


